PAUTA DE JULGAMENTO - QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2024

RESOLUÇÃO Nº 54, DE 15 DE OUTUBRO 2024 O PRESIDENTE DA JUNTA DE ANÁLISE
DE RECURSOS, UNIDADE COLEGIADA DA SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO
DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - DF LEGAL, com a atribuição de
julgar, em segunda e última instância, os processos administrativos fiscais e de exigência de
créditos tributários e nãotributários oriundos do exercício do poder de polícia, conforme
Artigo 10 da Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições previstas no
Artigo 91, inciso XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no DODF Nº 79,
Página 17, terça-feira, 28 de abril de 2020, que aprovou o Regimento Interno, resolve: Art.
1º Tornar pública a pauta de julgamento da Sessão Ordinária Presencial da 1ª Câmara e da
2ª Câmara no mês Outubro de 2024, conforme anexo. Art. 2° Os interessados ou seus
procuradores poderão participar presencial encaminhado solicitação para o e-mail
jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação. MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA PAUTA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DE JULGAMENTO PRESENCIAL DE 1ª CÂMARA Data: 23 de Outubro de
2024, quarta-feira. Sessão Ordinária presencial. Horário: às 8:30 horas. Endereço da Sede:
SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator: MARCO AURÉLIO
SOUZA BESSA. Recorrente: ANTÔNIA DE CASTRO BONFIM MELO. Processo: nº:
04017-00024302/2024-11. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PAULO FIGUEIREDO
DE CARVALHO. Processo: nº: 04017- 00009259/2024-55. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: HUMBERTO SARNAGLIA NETO. Processo: nº: 04017-00028137/2024-68.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CARLOS EDUARDO GUIMARÃES.
Processo: nº: 04017- 00030174/2024-36. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: LINDOMAR FERREIRA GOMES. Processo: nº: 04017-00015461/2024-16.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relatora: MARIZA LIBANO DE ALMEIDA
RODRIGUES. Recorrente: H& I UTILIDADES DO LAR LTDA. Processo: nº: 04017-
00024069/2023-87. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JOSÉ CARLOS DE SOUZA.
Processo: nº: 04017-00003429/2024-98. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BIOMA
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. Processo: nº: 04017-00014011/2024-14. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ECO VISÃO PARTICIPAÇÕES E COLETA DE RESÍDUOS LTDA.
Processo: nº: 04017-00023327/2024-99. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ECO VISÃO
PARTICIPAÇÕES E COLETA DE RESÍDUOS EIRELI. Processo: nº:
04017-00011720/2022-78. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ALICINDO BATISTA DE
MATOS. Processo: nº: 04017-00015445/2024-23. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: MAURY CARNEIRO PORTELA. Processo: nº: 04017-00019650/2022-04.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDSON MOURA DE CAMPOS.
Processo: nº: 04017-00026022/2024-39. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: JOSÉ HENRIQUE BEDRAN OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00010903/2024-38. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: FÁBIO DE
CASTRO RIBEIRO. Processo: nº: 04017- 00011183/2020-02. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: AEID YUSUF HASAN ALI MUSTAFA. Processo: nº: 00361-00024875/2018-53.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: HEIL ASSESSORIA IMOBILIÁRIA
LTDA. Processo: nº: 04017-00009279/2024-26. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: RAIMUNDO SALDANHA DE OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00030129/2022-10. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA
DO ROSÁRIO ALVES CARNEIRO DE LIMA. Processo: nº: 04017-00024983/2024-17.

(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOZIMAR RODRIGUES DA SILVA.
Processo: nº: 04017-00010864/2024-79. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: GERALDO SOARES DE SOUSA. Processo: nº: 04017-00033328/2024-41.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: GASPAR DOS ANJOS ANDRADE.
Processo: nº: 04017-00005827/2024-49. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: H & I - UTILIDADES DO LAR LTDA. Processo: nº: 04017-00024829/2023-56.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: OSCAR TEODORO FROTA. Processo: nº:
04017-00015234/2024-91. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: WILLIAM
COUTINHO DE OLIVEIRA EVARISTO. Processo: nº: 04017-00034927/2023-00. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relatora: LEILA DANIELLA RODRIGUES FERREIRA.
Recorrente: MARCELO MORAES GODOY. Processo: nº: 04017-00015435/2023-15. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: FERNANDO LINHARES. Processo: nº:
04017- 00027688/2023-23. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SIC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00024404/2024-28. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: LIDUÍNA MARIA VASCONCELOS LARA. Processo: nº:
04017-00005366/2024-12. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA CHÁCARA 09 SHA -CAVC. Processo: nº:
04017-00017010/2024-13. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO BLOCO H DA SQS 108. Processo: nº: 04017-00011386/2024-14. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO CENTRAL BRASÍLIA.
Processo: nº: 04017-00022904/2023-44. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: KARLA
CARIZ BARREIRA TEODÓSIO. Recorrente: LEILA SILVA MENDES. Processo: nº:
04017-00031680/2024-42. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
LEONARDO BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00025769/2024-70.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CLEIDER GONZAGA DE MELLO.
Processo: nº: 04017-00012002/2023-08. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: CREMA DI LATTE GELATERIA LTDA. Processo: nº: 04017-00030149/2024-52.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SINARA MARIANO COSTA. Processo: nº: 04017-
00007014/2021-41. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: PARÓQUIA
SANTA CLARA DE ASSIS SOL NASCENTE DF. Processo: nº: 04017- 00023430/2024-39.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ATACADISTA E DISTRIBUIDORA DE
BEBIDAS MINEIRA -EIRELI. Processo: nº: 04017-00011766/2024-59. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: EDUARDO DA SILVA VIEIRA. Recorrente: SOLTEC
ENGENHARIA LTDA. Processo: nº: 04017-00005008/2019-34. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: REAL EVOLUTION ENGENHARIA LTDA. Processo: nº:
04017-00001796/2019-90. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COMUNIDADE
EVANGÉLICA SARA NOSSA TERRA DAS CIDADES SATÉLITES E ENTORNO DO DF.
Processo: nº: 00361- 00011301/2019-04. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: ANDRÉ LUÍS FERREIRA SANTOS. Processo: nº: 04017-00027191/2024-96.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ROMILSON PEREIRA DA SILVA.
Processo: nº: 04017-00022516/2024-44. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: EGESIEL MAGALHÃES SIQUEIRA (CONDOMÍNIO DA SHCS SQS 309
BLOCO G). Processo: nº: 04017-00019142/2024-80. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: EMANUELE ARAÚJO MARTINS. Processo: nº: 04017-00012858/2023-75.
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SÍLVIO BARBOSA PINTO. Processo:
nº:04017-00015447/2024-12. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: GILSON
DE OLIVEIRA DURÃO GIL. Recorrente: VALMIR CARVALHO CURVINA. Processo: nº:
04017-00027959/2021-89. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: WR

EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00003015/2024-69.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSEFINA COZINHA E BAR LTDA. Processo: nº:
04017-00009185/2023-76. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ELIZABETE CRISTINA DA
SILVA. Processo: nº: 04017-00006942/2019-73. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
BRUNO GABRIEL BIRINO DA SILVA. Processo: nº: 04017-00001741/2024-47. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: INSTITUTO EVEREST MEDALHA MILAGROSA. Processo: nº:
04017-00014929/2023-74. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ROSANGELA SILVA
BRITO DE MELO. Processo: nº: 04017-00015911/2023-90. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: BAZAR TROPICAL COMÉRCIO DE ARMARINHOS E CONFECÇÕES
LTDA-ME. Processo: nº: 04017-00014253/2023- 19. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: RIVANDA SANTOS LIMA VERDE. Processo: nº: 04017-00015805/2023-14.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: COPO AMERICANO BAR LTDA. Processo: nº:
04017-00004258/2023-33. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: I H S BRASIL CESSÃO DE
INFRAESTRUTURAS S.A. Processo: nº: 04017-00033289/2022-11. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JAASA IMOBILIÁRIA LTDA - ME. Processo: nº:
04017-00011988/2023-91. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MORGAN PRAXEDES
SANTOS. Processo: nº: 04017-00032374/2023-42. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
MORGAN PRAXEDES SANTOS (MULTI COMÉRCIO DE PLACAS). Processo: nº: 04017-
00034893/2023-45. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: INSTITUTO
EVEREST MEDALHA MILAGROSA. Processo: nº: 04017- 00031215/2021-69. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HABIB GABRIEL ISSA. Processo: nº:
04017-00014438/2024-12. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: HABIB GABRIEL ISSA.
Processo: nº: 04017-00015335/2024-61. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: CRISTIANO BARRETO ZARANZA. Processo: nº: 04017-00014429/2024-13.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CRISTIANO BARRETO ZARANZA. Processo: nº:
04017- 00015378/2024-47. (AUTO DE INFRAÇÃO). JANAÍNA DA SILVA SOUZA
Vice-Presidente PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO PRESENCIAL DA 2ª
CÂMARA Data: 23 de Outubro de 2024, quarta-feira. Sessão Ordinária Presencial. Horário:
às 14:00 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203,
Brasília/DF. Relator: AGNUS MODESTO DE SOUSA. Recorrente: JALINE CARDOSO
BARBOS DE LUCENA. Processo: nº: 04017-00013245/2024-36. (AUTO DE EMBARGO).
Recorrente: EMPÓRIO FAZENDA MALUNGA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA ME. Processo: nº: 04017-00002209/2019-80. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDNA BATISTA LOBÃO. Processo: nº: 04017-
00027331/2023-45. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: L A HOTELS
EMPREENDIMENTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00002691/2022-53. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ACADEMIA GERAÇÃO SAÚDE. Processo: nº: 04017-
00033466/2022-69. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CONDOMÍNIO
DO EDIFÍCIO RESIDENCIAL RIVOLI. Processo: nº: 04017- 00026190/2024-24. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ATACADÃO DIA A DIA S.A. Processo: nº:
04017-00011330/2024-60. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FÁBIO CESAR COSTA.
Processo: nº: 04017-00034168/2024-58. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: RENATO ALVES RIBEIRO. Processo: nº: 04017-00020265/2022-00. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: RENATO ALVES RIBEIRO. Processo: nº:
04017-00020264/2022-57. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SANDOVAL SOARES DE
SANTANA. Processo: nº: 04017-00008323/2024-81. (SUSPENSÃO DE MULTA).
Recorrente: POLIANA MARTINS DANTAS. Processo: nº: 04017-00031714/2024-07. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BAR E RESTAURANTE SOL E MAR LTDA

ME. Processo: nº: 04017-00031187/2024-22. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: FÁBIO ALVES LEANDRO. Processo: nº: 04017-00024269/2024-11. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES DO
COMÉRCIO. Processo: nº: 04017- 00012421/2024-12. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
GIOVANNA LARISSA CAMPOS DE MENEZES. Processo: nº: 04017-00012476/2024-22.
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: ADRIANO STERPARK WINNIK DE LIMA. Processo:
nº: 04017-00031842/2021-08. (RMU-TRCO). Recorrente: WANDERLEY FERREIRA
NUNES. Processo: nº: 04017-00021200/2020-10. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
CASTELO FORTE RECANTO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. Processo: nº:
04017- 00011730/2021-22. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSELENE ALVES SILVA
MOURA. Processo: nº: 04017-00014606/2023-81. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
JAMES KLIMENT TEIXEIRA CAVALCANTE. Processo: nº: 04017-00007945/2024-91.
(AUTO DE EMBARGO). Recorrente: ELISÂNGELA CÉSAR DOS SANTOS ANJOS.
Processo: nº: 04017-00008687/2024-61. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: VALTERLINO
MARTINS DA SILVA. Processo: nº: 04017- 00033731/2022-17. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: BROTO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.
Processo: nº: 0455-000397/2015. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator: ELDINO DIAS
FURTADO. Recorrente: SEBASTIÃO INÁCIO FARIAS. Processo: nº:
04017-00005522/2021-94. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: VICENTE DE ANDRADE
JÚNIOR. Processo: nº: 0455- 000071/2014. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JOSÉ
EDUARDO QUARIQUAZI DA FROTA. Processo: nº: 04017-00004563/2023-25. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ISABELA SILVA CREMA. Processo: nº:
04017-00000388/2024-88. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
EDIFÍCIO CENTRAL BRASÍLIA. Processo: nº: 04017-00022902/2023-55. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: ALAN ALVES. Processo: nº: 04017-00025957/2024-06. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: SIMONE SILVA DE OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00022473/2024-05. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RAUL
EVARISTO MONTEIRO. Processo: nº: 04017-00006843/2022-97. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: DOUGLAS RAVELLE MEDEIROS SILVA. Processo: nº:
04017-00026453/2024-03. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: EZEQUIEL PEREIRA DA
CUNHA. Processo: nº: 04017-00029133/2024-05. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente:
JOÃO CARLOS SOARES NETO. Processo: nº: 04017-00027302/2024-64. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: MATHEUS MAGALHÃES COELHO ÁVILA PAZ. Processo: nº:
04017- 00025090/2024-81. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CARLOS ANDRÉ DOS
SANTOS. Processo: nº: 04017-00023146/2024-62. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: CLÁUDIO SOUTO MAJOR GOMES. Processo: nº:
04017-00024500/2024-76. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
EDMILSON AZEVEDO DE ARAÚJO. Processo: nº: 04017-00004945/2021-97. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: W M COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00013675/2023-77. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: HÉLIO SADAÓ SAKAMOTO. Processo: nº:
04017-00029255/2023-11. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CENTRO DE
EXCELÊNCIA EDUCACIONAL APROVAÇÃO LTDA. Processo: nº: 04017-
00009540/2024-98. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JAMES FERREIRA DOS
SANTOS. Processo: nº: 04017-00009302/2020-59. (AUTO DE INFRAÇÃO). Relator:
GENIVAL HERMANO DA SILVA FRANÇA. Recorrente: BRASAL COMÉRCIO DE
AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS LTDA. Processo: nº: 04017-00015847/2022-66. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: GBM PUBLICIDADE E TECNOLOGIA EM MÍDIA LTDA

(GRUPO BRASIL MÍDIA). Processo: nº: 04017-00007089/2023-93. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO LIFE RESORT & SERVICE. Processo: nº:
04017-00014386/2023-95. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GIGANTE HOME CENTER
LTDA. Processo: nº: 04017-00010508/2023-74. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: VOLMAR GONÇALVES DA SILVA. Processo: nº: 04017-00031819/2021-13.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JOSÉ EDVAR SILVEIRA OLIVEIRA. Processo: nº:
04017-00024196/2021-14. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LISÂNGELA DE
MACEDO REIS MOREIRA. Processo: nº: 04017-00003818/2022-51. (AUTO DE
EMBARGO). Recorrente: EDUARDO FONTENELLE CATRIB. Processo: nº:
04017-00029402/2023-44. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: HILTON
PEREIRA PORTELA. Processo: nº: 04017-00017181/2023-61. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: HILTON SOARES PORTELA. Processo: nº: 04017-00032012/2023-51. (AUTO
DE INFRAÇÃO). Recorrente: DOMINGAS MARIA BARROSO DE SOUSA. Processo: nº:
04017- 00033523/2024-71. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: AUTO POSTO 109
LTDA. Processo: nº: 04017-00023055/2024-27. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: FÁBIO
ALVES LEANDRO. Processo: nº: 04017-00024286/2024-58. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: CÁSSIA AURÉLIA BARBOSA DE CASTRO. Processo: nº:
04017-00033541/2024-53. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CLÁUDIO SOUTO
MAIOR GOMES. Processo: nº: 04017-00023064/2024-18. (AUTO DE INFRAÇÃO).
Recorrente: WAGNER DA LUZ FERREIRA. Processo: nº: 04017- 00033518/2024-69.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: AUTO POSTO 109 LTDA. Processo: nº:
04017-00023062/2024-29. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: TÂNIA CRISTINA DE
PAULA PESSOA BARBOSA. Processo: nº: 04017- 00010778/2024-66. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: CENTRO DE VISTORIA VEICULAR EFRATA LTDA. Processo: nº:
04017-00003285/2023-99. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MASTER SIGN
REPRODUÇÕES GRÁFICAS LTDA. Processo: nº: 04017-00029961/2024-35. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CROSSFIT PW. Processo: nº: 04017-00009904/2024-30.
(AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: FERRO VELHO DO PRETO - COMÉRCIO DE
RESÍDUOS METÁLICOS LTDA. Processo: nº: 04017-00010659/2024-11. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO SETOR O. Processo:
nº: 04017- 00008460/2024-15. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: B E B COMÉRCIO
DE PNEUS E RODAS LTDA - EPP. Processo: nº: 00361-00007031/2018-48. (AUTO DE
INFRAÇÃO). Recorrente: BSB MEDICAL ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE EQUIPAMENTO
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA EPP. Processo: nº: 04017- 00005418/2024-42. (AUTO
DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: JANAÍNA DA SILVA VIEIRA. Recorrente: ALBERTO
EMANUEL ALBERTIN MALTA. Processo: nº: 04017-00007404/2022-00. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ANDRÉ GOMES VELLOSO. Processo: nº:
00361-00004486/2018-10. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: RITA XAVIER DE ARAÚJO.
Processo: nº: 04017- 00034691/2024-84. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: COLUMBIA GRÁFICA E EDITORA LTDA. Processo: nº:
04017-00004862/2024-41. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: VALDEANA SILVA
GUIMARÃES. Processo: nº: 04017-00011113/2023-99. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: PD PÃES E DELÍCIAS COMÉRCIO, INDÚSTRIA DE
PRODUTOS. Processo: nº: 04017-00003812/2024-46. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Recorrente: HUGO ANDERSON PEREIRA CARTANO. Processo: nº:
04017- 00013758/2021-02. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MÔNACO
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A. Processo: nº: 04017- 00010410/2023-17.
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DAYANE CRISTINA TOSALTI. Processo: nº:

04017-00007865/2024-36. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RODRIGO
FERNANDES DE LIMA. Processo: nº: 04017-00034889/2023-87. (AUTO DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA). Relator: MAURO JÚNIOR PIRES DO NASCIMENTO. Recorrente:
HOSPITAL ANCHIETA LTDA. Processo: nº: 04017-00002044/2022-41. (AUTO DE
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: PAULO SEPULVIDA E SILVA. Processo: nº:
04017-00007939/2022-72. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RAUL
FREITAS PIRES DE SABÓIA. Processo: nº: 04017-00014840/2022-27. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO ELIAS. Processo:
nº: 04017-00011665/2020-54. (AUTO DE EMBARGO). Recorrente: RODRIGO DE SÁ
QUEIROGA. Processo: nº: 04017-00010019/2023-12. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: 212 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017-
00015158/2023-32. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LOURENÇO PAULO DA
SILVA. Processo: nº: 04017-00021782/2024-50. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).
Recorrente: WILSON TAVARES GUEDES. Processo: nº: 04017- 00008546/2021-03. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: IRACI DE SOUZA GOMES. Processo: nº:
04017-00014471/2022-72. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: VERA ALICE DE
SOUZA NAGASAVA. Processo: nº: 04017-00014564/2023-88. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Relator: SAULO MALCHER ÁVILA. Recorrente: LIDIANE ALVES ROCHA. Processo: nº:
04017-00011540/2019- 91. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
RAIMUNDO REINALDO DE SOUZA. Processo: nº: 04017-00017914/2023-68. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: RESIDENCIAL PARQUE DAS TULIPAS.
Processo: nº: 04017-00002134/2023-13. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: LAGO
SUL COMERCIAL DE ALIMENTOS S.A. Processo: nº: 04017- 00012389/2020-41. (AUTO
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: VALDETE RODRIGUES DE OLIVEIRA.
Processo: nº: 04017-00001201/2024-63. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SANDRO
KENDY COVRE. Processo: nº: 04017-00009298/2023-71. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO).
Recorrente: SÔNIA MARIA DE SOUZA CARVALHO. Processo: nº:
04017-00023402/2024-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LOTUS
CAPITAL DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO LTDA. Processo: nº: 04017-00026351/2024-
80. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DANIELA DAHER. Processo: nº:
04017-00033869/2024-70. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente:
GEOVANE MESQUITA DA FONSECA. Processo: nº: 04017- 00009356/2024-48. (AUTO DE
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA).